ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03» марта 2022 г. № 162-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 12 декабря 2018 г. № 849-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 12 декабря 2018 г. № 849-пп «О мерах по реализации мероприятия

по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой

программы «Оказание государственной поддержки гражданам

в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации» изменение, изложив приложение № 1 к Порядку

формирования органом местного самоуправления списка молодых

семей - участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей

ведомственной целевой программы «Оказание государственной

поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-

коммунальных услуг» государственной программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем

и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,

утвержденному указанным постановлением, в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской

области

Ю.А. Бодяев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «03» марта 2022 г. № 162-пп

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядку формирования органом

местного самоуправления
списка молодых семей - участников

мероприятия ведомственной целевой
программы «Оказание

государственной поддержки
гражданам в обеспечении жильем
и оплате жилищно-коммунальных
услуг государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем

и коммунальными услугами
граждан Российской Федерации»

(Форма)

С П И С О К

молодых семей - участников мероприятия ведомственной целевой программы
«Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате
жилищно-коммунальных услуг государственной программы Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации»

по _________________________________________________
(наименование муниципального образования)

2

№
п/п

Данные о членах молодой семьи
Реквизиты

решения органа
местного

самоуправления,
на основании

которого молодая
семья включена

в список
участников

мероприятия

Дата признания
молодой семьи,
нуждающейся

в жилом
помещении

Расчетная стоимость жилья
Планируемый

размер
социальной

выплаты
молодой семье

Количество

членов
семьи

(человек)

Ф.И.О.,
степень
родства

Документ,
удостоверяющий

личность
гражданина
Российской
Федерации

Число,
месяц,

год
рождения

Свидетельство
о браке

Страховой
номер

лицевого счета
гражданина

(СНИЛС)

стоимость
1 кв. метра

(рублей)

размер
общей

площади
жилого

помещения
на семью

(кв. метров)

всего
(гр. 12*
гр.13)

серия,
номер

кем
и когда
выдан

серия,
номер

кем,
когда

выдано

рублей %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Должность лица, сформировавшего список ______ ______ _____________________
                                                                                                         (подпись)     (дата)              (расшифровка подписи)

Глава муниципального образования/уполномоченного органа _________ ______ _____________________
                                                                                                                                                          (подпись)         (дата)                (расшифровка подписи)

МП

_______________________».